
■女子

ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ Ｄ 係数 換算記録 順位

女子４７ 浜田華澄 2000 厚木商業高校 42.60 85 90 92.5 40 45 x47.5 100 x107.5 x107.5 92.5 45 100 237.5 1 1.438 341.549 4

女子４７ 笹尾桃子 1983 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 44.10 70 80 85 35 x40 x40 95 105 107.5 85 35 107.5 227.5 2 1.406 319.842 5

女子４７ 荻野智子 1997 ESQUATIR 46.45 70 80 85 55 62.5 x65 70 80 x100 85 62.5 80 227.5 3 1.356 308.592 6

女子４７ 田代美帆 2001 平塚湘風高校 47.00 30 40 x45 25 x30 30 50 55 x60 40 30 55 125 4 1.345 168.113 10

女子５２ 臼井彰子 1961 Y.C.Power Bear 51.60 40 50 55 30 x35 35 60 70 75 55 35 75 165 1 1.254 206.927 9

女子５７ 三浦恵美子 1974 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 56.65 90 x97.5 97.5 57.5 62.5 x67.5 125 135 x142.5 97.5 62.5 135 295 1 1.166 343.970 2

女子６３ 北村真由美 1967 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 62.90 137.5 147.5 152.5 90 97.5 102.5 155 165 175 152.5 102.5 175 430 1 1.075 462.379 1

女子６３ 大沼璃於 2001 平塚湘風高校 60.95 65 70 77.5 35 40 x42.5 95 100 105 77.5 40 105 222.5 2 1.101 245.062 8

女子７２ Bianca Mccarthy 1988 ESQUATIR 66.00 95 102.5 110 60 67.5 70 135 145 150 110 70 150 330 1 1.037 342.342 3

女子７２ 篠﨑純子 1967 ESQUATIR 70.40 95 105 x115 55 60 x65 100 110 120 105 60 120 285 2 0.991 282.435 7

■男子

ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ Ｄ 係数 換算記録 順位

男子５９ 工藤統生 1977 横浜ワンダースリー 58.90 150 155 x157.5 130 x135 x135 205 210 x217.5 155 130 210 495 1 0.868 429.413 4

男子５９ 与那覇康志 1990 Y.C.Power Bear 58.70 160 170 x175 105 110 x115 170 180 x185 170 110 180 460 2 0.870 400.338 12

男子５９ 須田幸哉 1996 青山学院大学 58.30 135 145 x157.5 80 90 97.5 170 180 x185 145 97.5 180 422.5 3 0.876 370.068 27

男子５９ 中島圭樹 1996 メガロス 58.40 135 x140 140 92.5 x97.5 x97.5 170 x180 x185 140 92.5 170 402.5 4 0.875 351.986 33

男子５９ Choudhary Shridhar 1990 富士通ボディビル部 57.00 115 125 130 x90 95 x100 140 150 x160 130 95 150 375 5 0.895 335.588 47

男子５９ 河合憲一 1974 富士通ボディビル部 58.40 105 x110 x110 75 80 x82.5 150 160 x167.5 105 80 160 345 6 0.875 301.703 65

男子５９ 万寿留夫 1945 シルバージム横浜 56.80 75 85 90 62.5 65 67.5 110 120 122.5 90 67.5 122.5 280 7 0.898 251.412 75

男子５９ 森本裕貴 1995 ESQUATIR - - - - 欠場 - -

男子５９ 角舘　武 1980 小田原アリーナ - - - - 欠場 - -

男子５９ 湯淺弘之 1985 富士通ボディビル部 - - - - 欠場 - -

男子６６ 上本翔平 1994 専修大学 65.25 185 192.5 195 105 110 x115 190 200 x210 195 110 200 505 1 0.793 400.314 13

第２２回神奈川県ノーギアパワーリフティング選手権大会 成績表 平成２９年１１月１２日 神奈川スポーツセンター

階 級
（kg級）

氏　名
生
年 所　　属 体重

ス ク ワ ッ ト
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（kg級）

氏　名
生
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25 10 2.5 ｶﾗｰ
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ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ Ｄ 係数 換算記録 順位

階 級
（kg級）

氏　名
生
年 所　　属 体重

ス ク ワ ッ ト  ベ ン チ プ レ ス デ ッ ド リ フ ト
トータル 順位

フォーミュラー
25 10 2.5 ｶﾗｰ

男子６６ 槻　大二郎 1988 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 65.70 150 162.5 170 110 117.5 120 175 185 190 170 120 190 480 2 0.788 378.288 24

男子６６ 石原禎二 1978 戸塚スポーツセンター 65.10 155 165 170 95 102.5 x107.5 192.5 200 x207.5 170 102.5 200 472.5 3 0.794 375.260 26

男子６６ 松田裕介 1974 横浜マリントレーニングジム 63.90 155 x165 x165 110 115 x120 190 200 x205 155 115 200 470 4 0.807 379.149 22

男子６６ 安部　航 1989 戸塚スポーツセンター 65.95 150 x157.5 157.5 95 100 x102.5 180 187.5 x190 157.5 100 187.5 445 5 0.786 349.637 35

男子６６ 北川貴博 1979 富士通ボディビル部 64.75 135 145 x155 107.5 112.5 x117.5 165 175 x180 145 112.5 175 432.5 6 0.798 345.049 41

男子６６ 石川　寛 1984 横濱ベンチラバーズ 63.45 170 x180 x182.5 x90 x90 90 170 x190 x190 170 90 170 430 7 0.812 349.010 37

男子６６ 高尾勇斗 1995 個人 65.45 130 140 150 90 95 x100 165 175 182.5 150 95 182.5 427.5 8 0.791 337.982 44

男子６６ 藤田朋晴 1973 ESQUATIR 66.00 145 x155 x160 100 105 x110 165 175 x1800 145 105 175 425 9 0.785 333.710 50

男子６６ 佐々木亮平 1990 たかはし鍼灸接骨院 65.60 152.5 x162.5 x162.5 70 77.5 80 170 x185 185 152.5 80 185 417.5 10 0.789 329.449 54

男子６６ 清水　肇 1993 富士通ボディビル部 64.40 130 135 x140 100 x102.5 102.5 170 175 x182.5 135 102.5 175 412.5 11 0.801 330.578 53

男子６６ 中村裕之 1994 個人 64.75 105 115 122.5 85 90 95 137.5 147.5 160 122.5 95 160 377.5 12 0.798 301.170 67

男子６６ 斉藤男也 1982 横濱ベンチラバーズ 64.65 120 135 x140 90 97.5 x100 140 x160 x160 135 97.5 140 372.5 13 0.799 297.553 69

男子６６ 古橋　剛 1976 アニコム先進医療研 63.20 100 110 x120 85 90 x95 120 140 145 110 90 145 345 14 0.814 280.968 70

男子６６ 石渡汰成 2001 平塚湘風高校 63.30 105 x115 x120 80 85 90 140 x150 x150 105 90 140 335 15 0.813 272.456 72

男子６６ 山田温博 1996 ファストジム 64.35 x110 110 x115 80 85 90 120 130 x140 110 90 130 330 16 0.802 264.644 73

男子６６ 三浦達朗 2001 平塚湘風高校 65.25 80 85 90 50 x55 x55 95 100 105 90 50 105 245 17 0.793 194.212 79

男子６６ 矢﨑尚吾 1996 慶應義塾大学 65.55 x145 x145 x145 97.5 102.5 x107.5 155 165 170 0 102.5 170 0 失格 0.790 0.000 -

男子７４ 鍋倉　光 1989 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 73.30 167.5 187.5 195 127.5 137.5 142.5 225 245 252.5 195 142.5 252.5 590 1 0.724 427.278 5

男子７４ 青山博哉 1988 横濱ベンチラバーズ 71.50 205 210 x215 125 127.5 130 205 215 222.5 210 130 222.5 562.5 2 0.738 414.844 6

男子７４ 押田佳剛 1986 横浜ワンダースリー 73.40 185 200 x202.5 132.5 137.5 x140 205 225 x227.5 200 137.5 225 562.5 3 0.724 406.969 9

男子７４ 柳田雅彦 1994 湘南BP 71.70 185 200 x210 125 135 x140 200 215 225 200 135 225 560 4 0.736 412.160 7

男子７４ 堤　慶介 1983 横浜ワンダースリー 73.80 180 190 200 120 125 127.5 230 x240 x240 200 127.5 230 557.5 5 0.721 401.790 11

男子７４ 内田翔太朗 1989 ESQUATIR 71.60 190 200 x210 125 x130 x130 205 215 x225 200 125 215 540 6 0.737 397.818 14

男子７４ 小田恭央 1988 個人 73.00 x190 190 197.5 137.5 x142.5 x142.5 x205 205 x220 197.5 137.5 205 540 7 0.726 392.256 16

男子７４ 大塚順之 1975 Y.C.Power Bear 69.10 150 160 170 135 x142.5 142.5 210 220 225 170 142.5 225 537.5 8 0.757 406.834 10

男子７４ 井上悠成 1996 個人 72.70 170 195 200 90 100 110 175 220 x225 200 110 220 530 9 0.729 386.105 18

男子７４ 蜂須　貢 1950 昭和大学フィットネスクラブ 68.10 167.5 172.5 177.5 117.5 122.5 x125 190 195 x197.5 177.5 122.5 195 495 10 0.766 378.972 23

男子７４ 秦　修司 1989 ESQUATIR 73.80 150 170 175 100 105 110 180 200 x210 175 110 200 485 11 0.721 349.540 36

男子７４ 鈴木和男 1952 富士通ボディビル部 72.10 x160 160 x170 117.5 122.5 x125 190 197.5 x205 160 122.5 197.5 480 12 0.733 351.840 34

男子７４ 西城明彦 1992 ゴールドジム湘南 69.00 x150 150 165 87.5 x95 100 x190 200 210 165 100 210 475 13 0.758 359.955 30
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ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ Ｄ 係数 換算記録 順位

階 級
（kg級）

氏　名
生
年 所　　属 体重

ス ク ワ ッ ト  ベ ン チ プ レ ス デ ッ ド リ フ ト
トータル 順位

フォーミュラー
25 10 2.5 ｶﾗｰ

男子７４ 石川和裕 1985 KsGYM横浜 72.30 160 175 177.5 110 115 x120 172.5 182.5 x200 177.5 115 182.5 475 14 0.732 347.463 39

男子７４ 伊藤史治 1976 国際塾 71.90 x160 x160 160 x110 x117.5 117.5 180 190 192.5 160 117.5 192.5 470 15 0.735 345.215 40

男子７４ 吉田怜司 1988 国際塾 72.70 150 160 167.5 102.5 107.5 x112.5 180 192.5 x200 167.5 107.5 192.5 467.5 16 0.729 340.574 43

男子７４ 生田理司 1995 個人 73.20 160 165 x170 97.5 100 x102.5 180 190 200 165 100 200 465 17 0.725 337.079 45

男子７４ 草間伸司 1987 ESQUATIR 73.40 x150 150 155 120 125 127.5 182.5 x202.5 x202.5 155 127.5 182.5 465 18 0.724 336.428 46

男子７４ 八木賢市 1987 ESQUATIR 73.70 x150 160 x170 100 102.5 105 190 200 x205 160 105 200 465 19 0.721 335.451 48

男子７４ 関口和弘 1959 国際塾 73.80 167.5 x180 x180 100 105 x110 190 x200 x200 167.5 105 190 462.5 20 0.721 333.324 51

男子７４ 渡邉良仁 1981 富士通ボディビル部 72.80 130 135 140 100 105 x107.5 180 185 190 140 105 190 435 21 0.728 316.593 61

男子７４ 中重　斉 1986 ESQUATIR 68.30 x135 135 140 85 90 92.5 150 160 x170 140 92.5 160 392.5 22 0.764 299.792 68

男子７４ 平島裕臣 1975 個人 70.50 x110 120 125 55 65 70 100 110 115 125 70 115 310 23 0.745 231.043 78

男子７４ ナセル・シャヘリカ 2001 平塚湘風高校 72.90 80 x85 90 45 47.5 52.5 80 85 90 90 52.5 90 232.5 24 0.727 169.051 80

男子７４ 芹澤幸久 1978 ESQUATIR 欠場

男子８３ 松尾賢太朗 1989 筋トレクラブまっちゃん 82.30 230 x250 250 155 160 170 240 252.5 ｘ260 250 170 252.5 672.5 1 0.671 451.180 1

男子８３ 横山知成 1977 個人 78.20 205 215 x220 150 155 x160 250 260 - 215 155 260 630 2 0.693 436.401 2

男子８３ 谷澤一矢 1971 横浜マリントレーニングジム 79.40 200 x210 210 127.5 x135 x135 215 230 x240 210 127.5 230 567.5 3 0.686 389.305 17

男子８３ 野澤健人 1997 ESQUATIR 80.20 185 x195 195 105 112.5 117.5 x210 210 225 195 117.5 225 537.5 4 0.682 366.360 28

男子８３ 嶋田友則 1979 ESQUATIR 81.15 170 177.5 182.5 127.5 132.5 135 200 210 x220 182.5 135 210 527.5 5 0.677 356.933 31

男子８３ 芹沢寛成 1997 個人 78.50 x200 200 215 95 100 105 187.5 197.5 205 215 105 205 525 6 0.691 362.775 29

男子８３ 吉川友樹 1989 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 78.70 160 172.5 180 120 130 132.5 170 200 x215 180 132.5 200 512.5 7 0.690 353.574 32

男子８３ 木目田隆文 1994 ESQUATIR 82.35 140 150 x160 x145 145 150 170 185 x200 150 150 185 485 8 0.671 325.265 55

男子８３ 米山隆人 1998 青山学院大学 80.65 150 162.5 167.5 80 90 92.5 180 190 x200 167.5 92.5 190 450 9 0.679 305.663 64

男子８３ 井上　祐 1985 Y.C.Power Bear 82.40 110 120 130 145 150 155 160 165 x170 130 155 165 450 10 0.670 301.680 66

男子８３ 福田五月 1988 筋トレクラブまっちゃん 75.90 100 110 x120 110 x120 x120 130 140 x150 110 110 140 360 11 0.707 254.412 74

男子８３ 花澤良幸 1962 個人 81.95 110 120 130 90 x100 x100 120 130 135 130 90 135 355 12 0.673 238.791 76

男子８３ 福田　薫 1988 筋トレクラブまっちゃん 78.05 80 100 110 70 80 90 120 130 140 110 90 140 340 13 0.694 235.824 77

男子８３ 山崎淳史 1974 個人 81.75 160 x170 170 90 100 x105 - - - 170 100 0 0 open - -

男子８３ 山中道臣 1900 82.15 x170 180 190 x102.5 x105 x105 170 185 x200 190 0 185 0 open - -

男子８３ 廣瀬　祐 1994 個人 85.95 0 失格 0.654 - -

男子９３ 大竹優樹 1976 国際塾 90.30 215 227.5 237.5 160 170 175 230 250 265 237.5 175 265 677.5 1 0.637 431.771 3
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ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ Ｄ 係数 換算記録 順位

階 級
（kg級）

氏　名
生
年 所　　属 体重

ス ク ワ ッ ト  ベ ン チ プ レ ス デ ッ ド リ フ ト
トータル 順位

フォーミュラー
25 10 2.5 ｶﾗｰ

男子９３ 内藤宏二 1988 国際塾 92.40 210 225 - 140 150 155 250 270 x280 225 155 270 650 2 0.630 409.565 8

男子９３ 清水隼人 1989 国際塾 91.60 200 215 220 150 155 160 210 x230 230 220 160 230 610 3 0.633 386.008 19

男子９３ 鈴木達史シェルトン 1991 国際塾 84.95 180 190 195 130 140 145 230 242.5 x250 195 145 242.5 582.5 4 0.659 383.605 20

男子９３ 鈴木駿也 1995 ESQUATIR 91.00 180 190 x200 120 125 130 180 190 x210 190 130 190 510 5 0.635 323.799 56

男子９３ 猿渡英和 1978 ESQUATIR 91.20 x190 x190 190 130 140 x145 160 170 x200 190 140 170 500 6 0.634 317.100 60

男子９３ 日高彰彦 1995 首都大学東京 85.85 165 175 185 95 100 105 175 195 x220 185 105 195 485 7 0.655 317.530 58

男子９３ 須田勇介 1994 筋トレクラブまっちゃん 91.40 170 180 185 115 125 x130 x170 170 172.5 185 125 172.5 482.5 8 0.634 305.664 63

男子９３ ルヴァルカバ・ルイス 1995 個人 94.95 0 失格 0.622 - -

男子１０５ 芳賀涼平 1993 ゴールドジム横浜星川 103.85 210 230 240 140 145 147.5 240 260 270 240 147.5 270 657.5 1 0.600 394.434 15

男子１０５ 竹田知弘 1986 小田原アリーナ 97.30 200 215 230 110 120 125 200 210 x215 230 125 210 565 2 0.616 347.758 38

男子１０５ 西　星也 1989 小田原アリーナ 96.50 175 x180 180 120 125 x130 195 205 210 180 125 210 515 3 0.618 318.116 57

男子１０５ 石川広之 1983 ESQUATIR 97.20 x210 210 220 110 120 x130 160 175 x200 220 120 175 515 4 0.616 317.137 59

男子１０５ スティーブン・キャノン 1968 個人 - - - - 欠場

男子１２０ 加瀬　智 1991 KsGYM横浜 111.65 220 235 242.5 175 180 x185 210 220 230 242.5 180 230 652.5 1 0.586 382.300 21

男子１２０ 松澤孝信 1992 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ 109.60 205 220 232.5 155 160 x165 215 232.5 245 232.5 160 245 637.5 2 0.589 375.615 25

男子１２０ 越久田匡利 1978 個人 117.00 215 230 240 115 120 125 215 230 x240 240 125 230 595 3 0.579 344.208 42

男子１２０ 下田隆正 1991 ESQUATIR 117.90 190 210 220 80 85 95 160 170 x185 220 95 170 485 4 0.577 280.039 71

男子＋１２０ 高橋昌弘 1974 ESQUATIR 135.75 200 225 235 130 135 140 200 215 220 235 140 220 595 1 0.561 334.063 49

男子＋１２０ 鈴木勝也 1905 横浜マリントレーニングジム 128.60 200 210 215 162.5 x167.5 167.5 190 200 205 215 167.5 205 587.5 2 0.567 332.936 52

男子＋１２０ 前田和大 1990 フィットネスクラブ　ネクシス 127.90 x190 x190 190 145 147.5 150 190 200 x210 190 150 200 540 3 0.567 306.342 62

※1  同記録に場合順位は体重差による。

■女子ジュニア <－２３才> フォーミュラー換算記録による表彰       ※2  県記録

女子４７ 浜田華澄 2000 厚木商業高校 42.60 237.5 1.438 341.549 1

女子４７ 荻野智子 1997 ESQUATIR 46.45 227.5 1.356 308.592 2

女子６３ 大沼璃於 2001 平塚湘風高校 60.95 222.5 1.101 245.062 3

女子４７ 田代美帆 2001 平塚湘風高校 47.00 125 1.345 168.113 4

階 級
（kg級）

氏　名
生
年 所　　属 体重

トータル フォーミュラー
順位

記録 係数 換算記録
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ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ Ｄ 係数 換算記録 順位

階 級
（kg級）

氏　名
生
年 所　　属 体重

ス ク ワ ッ ト  ベ ン チ プ レ ス デ ッ ド リ フ ト
トータル 順位

フォーミュラー
25 10 2.5 ｶﾗｰ

■男子ジュニア <－２３才> フォーミュラー換算記録による表彰

男子７４ 柳田雅彦 1994 湘南BP 71.70 560 0.736 412.160 1

男子６６ 上本翔平 1994 専修大学 65.25 505 0.793 400.314 2

男子７４ 井上悠成 1996 個人 72.70 530 0.729 386.105 3

男子５９ 須田幸哉 1996 青山学院大学 58.30 422.5 0.876 370.068 4

男子８３ 野澤健人 1997 ESQUATIR 80.20 537.5 0.682 366.360 5

男子８３ 芹沢寛成 1997 個人 78.50 525 0.691 362.775 6

男子５９ 中島圭樹 1996 メガロス 58.40 402.5 0.875 351.986 7

男子６６ 高尾勇斗 1995 個人 65.45 427.5 0.791 337.982 8

男子７４ 生田理司 1995 個人 73.20 465 0.725 337.079 9

男子８３ 米山隆人 1998 青山学院大学 80.65 450 0.679 305.663 10

男子６６ 中村裕之 1994 個人 64.75 377.5 0.798 301.170 11

男子６６ 石渡汰成 2001 平塚湘風高校 63.30 335 0.813 272.456 12

男子６６ 山田温博 1996 ファストジム 64.35 330 0.802 264.644 13

男子６６ 三浦達朗 2001 平塚湘風高校 65.25 245 0.793 194.212 14

男子７４ ナセル・シャヘリカ 2001 平塚湘風高校 72.90 232.5 0.727 169.051 15

男子８３ 木目田隆文 1994 ESQUATIR 82.35 185 8.000 0.671 16

男子９３ 日高彰彦 1995 首都大学東京 85.85 195 7.000 0.655 17

男子９３ 鈴木駿也 1995 ESQUATIR 91.00 190 5.000 0.635 19

男子９３ 須田勇介 1994 筋トレクラブまっちゃん 91.40 172.5 8.000 0.634 20

男子８３ 廣瀬　祐 1994 個人 85.95 失格 0.654

男子９３ ルヴァルカバ・ルイス 1995 個人 94.95 失格 0.622

男子５９ 森本裕貴 1995 ESQUATIR 0.00 0 0.000 0.000 -

男子６６ 矢﨑尚吾 1996 慶應義塾大学 65.55 0 0.790 0.000 -

■女子マスターズ <＋５５才> フォーミュラー換算記録による表彰

女子５２ 臼井彰子 1961 Y.C.Power Bear 51.60 165 1.254 206.927 1

階 級
（kg級）

氏　名
生
年 順位

記録 係数 換算記録

所　　属

所　　属 体重
トータル フォーミュラー

体重
トータル フォーミュラー階 級

（kg級）
氏　名

生
年 順位

記録 係数 換算記録

5 / 6



ベスト記録

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ｓ Ｂ Ｄ 係数 換算記録 順位

階 級
（kg級）

氏　名
生
年 所　　属 体重

ス ク ワ ッ ト  ベ ン チ プ レ ス デ ッ ド リ フ ト
トータル 順位

フォーミュラー
25 10 2.5 ｶﾗｰ

■男子マスターズ <＋５５才> フォーミュラー換算記録による表彰

男子７４ 蜂須　貢 1950 昭和大学フィットネスクラブ 68.10 495 0.766 378.972 1

男子７４ 鈴木和男 1952 富士通ボディビル部 72.10 480 0.733 351.840 2

男子７４ 関口和弘 1959 国際塾 73.80 462.5 0.721 333.324 3

男子５９ 万寿留夫 1945 シルバージム横浜 56.80 280 0.898 251.412 4

男子８３ 花澤良幸 1962 個人 81.95 355 0.673 238.791 5

◆女子最優秀選手賞： 北村真由美 スーパーパワーアサマトレーニングクラブ

◆男子最優秀選手賞： 松尾賢太朗 筋トレクラブまっちゃん

順位
記録 係数 換算記録

所　　属 体重
トータル フォーミュラー階 級

（kg級）
氏　名

生
年
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